DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, na Diretoria Administrativa da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas (FMSC), localizada na Rua General Salustiano, nº 678,
Sala 202, 2º andar, Marechal Rondon, Canoas/RS, a Pregoeira nomeada pela Portaria FMSC nº 133
de  14  de  junho de  2023,  Deise  Pinheiro,  procedeu  a  SUSPENSÃO “SINE DIE” da  data  de
abertura da licitação, marcada para as  9 horas e 30 minutos do dia 13/11/2023. Tal medida foi
tomada em razão de provocações veiculadas por intermédio do Pedido de Esclarecimentos. Tão
logo sejam dirimidas as dúvidas suscitadas, será publicada nova data de abertura da licitação, pela
mesma via em que se deu a publicação original. Nada mais havendo digno de registro encerra-se a
presente ata que vai assinada pela Pregoeira. x.x.x.x.x

Deise Pinheiro
Pregoeira

ANO 2023 - Edição Complementar 3 - 3172 - Data 10/11/2023 - Página 1 / 1